



कृषि और प्रसंस्कृत खाद्य उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण
AGRICULTURAL AND PROCESSED FOOD PRODUCTS EXPORT DEVELOPMENT
AUTHORITY

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)
(Ministry of Commerce and Industry, Govt. of India)
पंजीकरण-सह-सदस्यता प्रमाण-पत्र
REGISTRATION-CUM-MEMBERSHIP CERTIFICATE

बैं / Ms. SREE VISHNI GLOBAL EXIM
DOOR NO 78-5-98, PUTTA STREET, PATAMATA, MAJAWADA, KRISHNA DIST,
VILVABANDA
Andhra Pradesh
520010

यह प्रमाणित किया गया है कि यह निर्यातक कृषि/प्रसंस्कृत खाद्य उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण में पंजीकृत है।
This is to certify that the firm is registered with the Agricultural And Processed Food Products Export Development Authority, as per the following particulars :

- 1) उत्पाद विवरण / Product for which registered (Products details given overleaf):
0006,0101,0102,0103,0201,0202,0203,0204,0205,0206,0301,0302,0303,0304,0501,0502,0503,0504
- 2) आई.ई. कोड / IECODE: GDPW999590
- 3) स्थापना तिथि / Date of establishment: 4/12/2023 12:00:00 AM
- 4) पंजीकरण संख्या / Registration No.: 225404
- 5) उत्पादक/निर्यातक/सहकारी निर्यातक / Manufacturer/Exporter/Members/ Exporter: **Merchant**
- 6) मालिक/साझेदार/निदेशकों के नाम / Name(s) of Proprietor/Partner (s)/Director(s): **MARAGANI RAMA KRISHNA**

यह प्रमाणपत्र एपीआइ अधिनियम 1985 (1986 का अधिनियम संख्यांक 2) में निर्दिष्ट शर्तों के अधीन जारी किया गया है।
This certificate is issued subject to the conditions laid-down in APEIDA ACT 1985 (No. 2 of 1986) of the Authority.

प्रमाणपत्र संख्या / This certificate is valid till: **01/05/2028**

पंजीकरण की तिथि / Date of Registration: **08/05/2023**



यह प्रमाणपत्र इलेक्ट्रॉनिक रूप से जनरेट किया गया है।
This PCMC is electronically generated.

पंजीकृत प्राधिकारी के हस्ताक्षर
Signature of Registering Authority

Signature Not Verified

Digitally signed by  NAEU
PCMC
Date: 2023.05.08 16:29:37 IST
Reason: PCMC is Certificate
Location: APEIDA Hyderabad

शर्तें एवं शिक्तियाँ अगले पृष्ठ पर
Terms & Conditions are mentioned on the next page.

शर्तें एवं शिक्तियाँ Terms & Conditions

1. प्रवेशिका का प्रयोग: यह की शिक्ता इसमें दृष्ट करवाया गया है कि निर्दिष्ट है।
The validity date of Registration Certificate is as specified in the RCMC.
2. प्रवेशिका निर्देशकों की अधिसूचना अधिकाधिक निर्देशिकाओं (दिनांक, समय, अधिसूचना) के प्रति निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है।
Holding of online monthly export certificate is mandatory. In case of any export issuing agency, holding of all entries for the month is mandatory. The exporters shall be liable for online export certificate (RCC) entries shall be taken as per the list of districts registered and export their description.
3. प्रवेशिका का प्रयोग: यह की शिक्ता इसमें दृष्ट करवाया गया है कि निर्दिष्ट है।
Registered fees will be charged after completion of Registration form. The date of registration is with APEDA.
4. प्रवेशिका का प्रयोग: यह की शिक्ता इसमें दृष्ट करवाया गया है कि निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है।
The registration may be cancelled if any Director/Member/Proprietor or the authority in the firm comes in the adverse notice of APEDA or concerned Govt. Authorities including Ministry of Commerce, DGFT, Ministry of Finance, Central Board of Excise & Customs etc.
5. प्रवेशिका का प्रयोग: यह की शिक्ता इसमें दृष्ट करवाया गया है कि निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है।
Registered members may change the communication details of the company such as phone fax e-mail on APEDA website using the user ID & password provided to them.
6. प्रवेशिका का प्रयोग: यह की शिक्ता इसमें दृष्ट करवाया गया है कि निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है।
The change in the communication details of the firm, copy of amended IIC Code is required to be submitted with the online application for update.
7. प्रवेशिका का प्रयोग: यह की शिक्ता इसमें दृष्ट करवाया गया है कि निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है।
The change of director(s) of the company, copy of resolution passed on Form 32 by the members of the company along with amended copy of IIC code is required to be submitted with the online application for update.
8. प्रवेशिका का प्रयोग: यह की शिक्ता इसमें दृष्ट करवाया गया है कि निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है।
The change in the constitution of the company, copy of memorandum of Association & Articles of Association incorporating the change along with amended copy of IIC code is required. Partnership firm should submit a copy of partnership deed updated by entry along with amended copy of IIC code to be submitted with the online application for update.
9. प्रवेशिका का प्रयोग: यह की शिक्ता इसमें दृष्ट करवाया गया है कि निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है।
The change in name of the company, certificate of incorporation of new name from Registrar of companies along with amended copy of IIC code.
10. प्रवेशिका का प्रयोग: यह की शिक्ता इसमें दृष्ट करवाया गया है कि निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है, जो प्रवेशिका निर्देशकों को भेजने में निर्देशकों की शिक्ता का है।
The additional details of APEDA's scheduled products, copy of certificate having proof is required in case of manufacturers exporters.

एपीएड एनुशुचित उत्पाद APEDA Scheduled Products

01 फलियाँ एवं बीज / Fruits/Seeds

01. आम/Apple
02. आंव/ Mango
03. आंव/ Mango

02 फल एवं सब्जियाँ / Fruits & Vegetables

01. आंव/ Mango
02. आम/Apple
03. आम/Apple
04. आम/Apple
05. आम/Apple
06. आम/Apple

03 प्रसूत फल एवं सब्जियाँ / Processed Fruits & Vegetables

01. आम/Apple
02. आम/Apple
03. आम/Apple
04. आम/Apple

04 जल/ Water

01. आम/Apple
02. आम/Apple
03. आम/Apple
04. आम/Apple
05. आम/Apple
06. आम/Apple
07. आम/Apple
08. आम/Apple

05 अन्य प्रसूत फल/ Other Processed Fruits

01. आम/Apple
02. आम/Apple
03. आम/Apple
04. आम/Apple
05. आम/Apple
06. आम/Apple
07. आम/Apple

06 अन्य/ Other

01. आम/Apple
02. आम/Apple
03. आम/Apple
04. आम/Apple

07 अन्य/ Other

01. आम/Apple
02. आम/Apple
03. आम/Apple
04. आम/Apple
05. आम/Apple
06. आम/Apple
07. आम/Apple
08. आम/Apple